
اصفهان -ســمیه کربلایــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-حجت الاســلام اسدالله 
جعفری رئیس کل دادگســتری اســتان اصفهان  در 
نشست خبری رئیس قوه قضائیه با قضات و کارکنان 
دستگاه های قضائی اســتان اصفهان، ضمن تقدیر از 
توجه ویژه رئیس قوه قضائیه به استان اصفهان، اظهار 
کرد: یک بار به صورت غیررسمی به استان آمدند و از 
نزدیک در جریان مشکلات استان اصفهان قرار گرفتند 

و پیگیری های خوبی نیز به عمل آمد.
وی افزود: امروز برخی از گشایش ها و رفع مشکلات 
محصول دستوراتی است که صادر شده بود، اگرچه 

فاصله معناداری تا رسیدن به نقطه ایده آل داریم.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان ادامه داد: به رغم 
تمام تلاش های دوره های گذشــته، خود رئیس قوه 
قضائیه بعد از سفر به استان در شورای عالی قضائی و 
صداوسیما مطرح کرد که ما گمان نمی کردیم اصفهان 

در زمینه برخورداری از امکانات محروم باشد.
وی تصریح کرد: اصفهان یکی از اســتان های بزرگ 
کشــور و در ادامه دادگســتری اســتان نیز یکی از 
دادگســتری های بزرگ کشور اســت، وضعیتی که 
امروز شاهد هســتیم، با تراز گام دوم انقلاب و شأن 
مردم اصفهان فاصله دارد، این موضوع محصول چند 

عامل اســت که یکی از مهم ترین آن ها، این است که 
تصمیم سازان کشور در توزیع منابع، تصور دارند که 
اصفهان استانی برخورداری است، اما واقعیت تلخی 
است که بدانیم دچار یک رســوب مزمن و انباشت 

مشکلات در حوزه های مختلف شده ایم.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان با بیان اینکه شاید 
در سال جاری نیز تعدادی از قضات اضافه شوند که 

در حال حاضر درحال گذراندن کارآموزی هســتند، 
افزود: امید است تمام نیروهای اختصاص داده شده را 
جذب کنیم و به این ترتیب کمبودها جبران می شود. 
در استان ۴۵ جلسه ملاقات با بیش از هشت هزار نفر از 
مردم استان اصفهان داشته ایم که همه شهرستان های ما 

موظف هستند، در روزهای سه شنبه پاسخگو باشند.
وی با اشــاره به کمبود چارت، تصریح کرد: ســعی 

می کنیم کمبود قاضی را بــا جذب اختصاصی تأمین 
کنیم، حتی اگر چارت هم داشته باشیم و قاضی جذب 
کنیم، فضای اداری ما مشــکل جــدی دارد، از وزیر 
دادگستری درخواســت داریم مصوبات سفر سال 
۹۸ که عمده آن ها روی زمین مانده را در کنار ســایر 

تعهدات اجرا کنند.
جعفری افزود: با آماری که معاونت فناوری و راهبردی 
قوه قضائیه به صورت ماهیانه ارائه می دهد، کارکنان و 
قضات ۱.۵ برابر بالاترین سطح رسیدگی را در کشور 
دارند، هر ماه آمار افزایــش دارد که مصداق بارز کار 
جهادی است، با این حال در این مدت کسی را نیافتم 

که کار مردم را زمین گذاشته باشد.
وی اظهار کرد: در مقابل ایــن کار مجاهدانه و تلاش 
همکاران مان، مطالباتی وجود دارد که بحق است؛ در 
پی دغدغه و پیگیری های رئیس قوه قضائیه اقدامات 
خوبی از خردادماه به بعد انجام شد و درجریان هستیم 
که همچنان پیگیر هستند، امیدواریم بتوانیم بخشی از 

زحمات همکاران را جبران کنیم.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
انسجام خوبی براســاس آئین نامه شورای قضائی بر 
استان حاکم است اما چارت تشکیلاتی، نیروی انسانی 

و زندان ها متناسب با شرایط اصفهان نیست
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در پی کسب مقام اول در رقابتهای کشورصورت گرفت؛ پیام تبریک رئیس هیات گلف  آذربایجان شرقی  به تیم مردان استان 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-" دکتر امیر کوِین " رئیس هیات گلف اســتان آذربایجان شرقی در پی کسب مقام اول هندیکپ تیمی در رقابتهای کشوری پیام 
تبریک فرستاد.

دکتر امیر کوِین رئیس هیات گلف در پیامی کسب مقام اول بخش هندیکپ تیمی توسط تیم گلف مردان استان را تبریک گفت.
در متن این پیام آمده است:امروز شاهد افتخاری دیگر توسط گلف بازان باغیرت استان عزیزمان بودیم  که حماسه آفریدند.

وررزشکاران شایسته و مستعد گلف استان با قهرمانی در بخش هندیکپ رقابتهای قهرمانی کشور گامی بزرگ در راه توسعه هر چه بیشتر این ورزش برداشتند.
اینجانب این پیروزی بزرگ را که نشانگر تلاش متعهدانه و غیرتمندانه ورزشکاران تلاشگر و اهتمام کادرفنی بوده را خدمت خانواده گلف استان تبریک و تهنیت عرض می نمایم و از خداوند 

بزرگ تداوم موفقیت های گلف بازهای استان را در عرصه های ملی و بین المللی خواستارم.

رئیس کل دادگستری استان:

وضعیت اصفهان با تراز گام دوم انقلاب و شأن مردم فاصله دارد

مدیرکل راهداری استان:

۲۹ هزار تابلو و علائم ایمنی در راه های ایلام نصب شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

  ۷۰ واحد تولیدی شهرک های صنعتی قزوین
 کالاهای خود را به خارج صادر کردند

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
قزوین گفت: ۷۰ شرکت مستقر در شــهرک ها و نواحی صنعتی استان در سال جاری 

کالاهای خود را به خارج از کشور صادر کردند.
رضا صفاری با اعلام این خبر اظهار کرد: حجم صادرات انجام شــده از ســوی این 

واحدهای تولیدی ۳۰۰ میلیون تن و ارزش آن نیز ۲۵۰ میلیون دلار بوده است.
وی به کالاهای صادر شــده اشــاره کرد و گفت: انواع کابل برق، مقاطع فولادی، مواد 
شیمیایی، شوینده ها، کشمش، مواد غذایی، لوازم خانگی، نایلون و نایلکس و منسوجات 

عمده اقلام صاداراتی بوده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اســتان قزوین با اشاره به فعالیت کنسرسیوم 
های صادراتی مربوط به واحدهای مستقر در شهرک های صنعتی، یادآور شد: از میزان 
صادرات انجام شده یک میلیون و ۵۰۰ هزار دلار مربوط به کنسرسیوم شیرینی و کشمش 

بوده است.
صفاری اظهار کرد: عمده خریداران کالاهای ایرانی کشورهای همسایه از جمله عراق، 
افغانستان، قطر، تایلند، روسیه ،ترکیه، هندوستان، رومانی، هلند، بلغارستان و کشورهای 
حوزه GIS هستند که از مهم ترین بازارهای صادراتی صنایع کوچک و متوسط استان 

به شمار می روند.
این مسوول با بیان اینکه شــرکت های مدیریت صادرات با توجه به اینکه بنگاه های 
کوچک و متوســط برای حضور در بازارهای صادراتی آگاهی کافی ندارند می توانند 
صدور محصولات این واحدها را تســهیل کنند،گفت: کنسرسیوم های صادراتی در 
راستای توسعه صادرات غیرنفتی و با اجرای برنامه های حمایتی مانند توسعه خوشه 

های صادراتی سعی در بهبود صادرات واحدهای صنعتی دارد.
رئیس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین افزود: مطالعه بازارهای 
هدف به صورت کلی و ارائه آن به واحدهای صنعتی جهت بهره برداری، کمک به تشکیل 
کنسرسیوم های صادراتی، کمک به ایجاد دفاتر و مراکز فروش کالا، پرداخت ۵۰ درصد 
از هزینه های اخذ غرفه در نمایشگاه های بین المللی و حضور هیات های تجاری و بازدید 
از نمایشگاه های خارجی به ازای هر نفر تا سقف ۶۰۰ میلیون ریال، پرداخت بیش از 
۷۰ درصد از هزینه های آموزش مدیران بازرگانی و فروش شرکت ها و آشناسازی آنها 
با بازارهای بین المللی از جمله برنامه های حمایتی برای واحدهای تولیدی که با هدف 

صادرات فعالیت می کنند به شمار می رود.

رئیس اداره اشتغال اداره کل کار استان اعلام کرد؛
پرداخت ۹۱ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی در همدان

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اداره اشتغال اداره کل کار، تعاون و 
رفاه اجتماعی استان همدان از پرداخت ۹۱ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی در 

استان خبر داد.
اسماعیل قهرمانی  اظهار کرد: سهمیه مشاغل خانگی استان همدان در سال جاری ۱۱۰ 
میلیارد تومان بوده که توسط چهار بانک رفاه کارگران، توسعه تعاون، کشاورزی و پست 

بانک پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه این تسهیلات به ۲۴۰۰ متقاضی پرداخت شده است، افزود: پرداخت 
تسهیلات مشاغل خانگی مردادماه امسال به بانک ها ابلاغ شد که روند خوبی داشت اما 
با توجه به اینکه تکالیف بانک ها در پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری هم اضافه 

شده است، پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی مقداری کُند شد.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه بیشترین تعداد درخواست تسهیلات مشاغل خانگی در 
رشته های مشاغل خانگی، قالیبافی، خیاطی، نقاشی زیرلعابی، منبت و معرق، مواد غذایی 
و پرورش دام سبک بوده است، یادآور شد: سال گذشته در استان همدان ۶۰ میلیارد تومان 
تسهیلات مشاغل خانگی پرداخت شد و امسال نیز ۱۱۰ میلیارد تومان پرداخت خواهد 
شد. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۹۱ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی پرداخت شده 
است، افزود: باقیمانده تسهیلات مشاغل خانگی سال آینده جذب خواهد شد ضمن اینکه 

امسال ممکن است متمم هم داده شود.
قهرمانی درباره میزان اشتغال ایجاد شده توسط کاریابی های سطح استان نیز خاطرنشان 
کرد: در ســال جاری ۱۸۰۰ نفر از طریق ۲۳ کاریابی سطح استان مشغول به کار شدند، 

کارفرمایان و صاحبان مشاغل از طریق کاریابی ها اقدام به جذب نیرو کنند.

رتبه  سوم  دانشگاه تبریز در عرصه تعاملات بین المللی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر همکاری های علمی و بین المللی 
دانشگاه تبریز از قرار گرفتن این دانشگاه در رتبه سوم دانشگاه های جامع پیشرو در عرصه 

تعاملات بین المللی خبر داد.
دکتر سعید شجاعی با اشاره به مهمترین شناســه های مورد ارزیابی دانشگاه ها در سال 
۱۴۰۰ اظهار کرد: تعداد نشست های مجازی با اساتید و پژوهشگران بین المللی، تعداد 
پروژه های مشترک خارجی، میزان گرنت های بین المللی دریافتی )به هزار دلار(، تعداد 
دانشجویان بین المللی، تعداد دوره های مشــترک آموزشی، مقالات مشترک بر مبنای 
WOS، رتبه در بین دانشگاه های معتبر دنیا و تعداد فرصت مطالعاتی به دانشجویان پسا 
دکتری و هیأت علمی از جمله شناسه های مؤثر در ارزیابی وضعیت دانشگاه ها از جهت 

تعاملات بین المللی به شمار می رود.
وی ادامه داد: از سال ۱۳۹۴تا ۱۳۹۸ارزیابی ها و فرآیند جمع آوری داده ها به صورت سنتی 
انجام شده و داده ها در مرکز مورد تحلیل های آماری قرار می گرفت، اما از سال ۱۳۹۹و 
به منظور تسهیل و یکپارچه سازی ارزیابی شناسه های بین المللی دانشگاه ها، پژوهشگاه ها 
و سازمان های بین المللی، برای اولین بار »ســامانه یکپارچه سازی ارزیابی بین المللی 
دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و سازمان های بین المللی« راه اندازی شد و براساس فراخوان 
مرکز مطالعات همکاری علمی و بین المللی وزارت علوم در ارزیابی سال ۱۴۰۰ که برای 
۱۰۱ دانشگاه ارسال شد، دانشگاه تبریز نیز در کنار ۶۸دانشگاه دیگر اطلاعات خود را در 

این سامانه ارسال کرد

انتخابات ائتلاف کار آفرینان ملی در البرز 
برگزار شد

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس اتاق بازرگانی استان البرز از 
برگزاری انتخابات ائتلاف کارآفرینــان ملی اتاق بازرگانی در ۲۰ 

اسفند ماه در استان البرز خبر داد.
پرهام رضایی در نشســت خبری با اصحاب رسانه در خصوص 
انتخابات ائتلاف کارآفرینان ملی اتاق بازرگانی البرز با تبریک ایام 
شعبانیه اظهار کرد: در سراسر کشور هر چهارسال یکبار انتخابات  
اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشــاورزی به صورت همزمان 

برگزار می شود.
وی با بیان اینکه امسال هم در ۲۰ اسفند ماه شاهد انتخابات سراسری 
در کل استان ها هستیم، تصریح کرد: در استان البرز چهارمین دوره 

اتاق بازرگانی آغاز می شود.
رئیس اتاق بازرگانی استان البرز بیان کرد: اتاق بازرگانی بعد از استان 
شدن البرز، ۱۲ سال فعالیت داشته است و یک ائتلاف به نام ائتلاف 

کارآفرینان ملی شکل گرفت.
وی خاطرنشان کرد: براین اساس در استان البرز، با وجود فعالان 
اقتصادی و ۴ هزار واحد تولیدی چگونه می توانیم اتاق بازرگانی 

پویایی داشته باشیم.
رضایی گفت: ۱۵ نفر کاندیدا در ائتلاف کارآفرینان ملی استان البرز 
شرکت کردند و هر کدام در شاخه ای از فعالیت اقتصادی یک برند 

ملی هستند و فعالیت دارند.
وی اظهار کرد: براین اساس شاکله این فعالیت واردات، تولید و 
صادرات است و هیچ یک از این ســه مهم نمی توان از یکدیگر 

مستثنی کرد.
رئیس اتاق بازرگانی اســتان البرز بیان کرد: یک گروه ۱۵ نفره از 
ائتلاف کارآفرینان ملی تشکیل شده و تجربه هایی را در واحدهای 

اقتصادی خود پشت سر گذاشتند.
وی با بیان اینکه قطعاً اتاق بازرگانی می تواند با برنامه ریزی صدای 
فعالان اقتصادی را بهتر به پایتخت برساند، تصریح کرد: یکی از 
اهداف ائتلاف کارآفرینان ملی برنامه های مدونی است که برنامه 
ریزی کرده و می تواند حضور پررنگی در کمیسیون های تخصصی 

داشته باشد.

  ۵۶ هزار دانش آموز محروم در خراسان 
رضوی تحت حمایت کمیته امداد هستند

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون توسعه مشارکتهای 
مردمی کمیته امداد امام خمینی)ره( خراســان رضوی گفت: هم 
اکنون ۵۶ هزار دانش آموز محروم و نیازمند در استان تحت حمایت 

این نهاد هستند.
مجید غلامی  در مراسم نواختن زنگ جشن نیکوکاری در مدرسه 
دخترانه بصیر مشهد افزود: هر ســال مراسم جشن نیکوکاری با 
همکاری سازمان آموزش و پرورش در همه مدارس استان، برای 
تامین نیاز و کمک به تقویت اســتعدادهای دانش آموزان محروم 
برگزار می شــود. وی ادامه داد: زنگ جشــن نیکوکاری با شعار 
"هر روز عیدی دیگر است " برگزار می شود و بر این اعتقادیم که 
برگزاری این جشن نیکوکاری در مدارس، به تقویت فرهنگ انفاق، 

خیر و احسان در میان نسل آینده کمک می کند.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراســان رضوی با تاکید بر این که فقر و محرومیــت، مانع از 
رشد و شکوفایی اســتعدادهای دانش آموزان نمی شود ادامه داد: 
برای مشارکت دانش آموزان در امر کمک رسانی به مددجویان، 
پاکت های ویژه جشن نیکوکاری در مدارس توزیع شده که هدایای 

دانش آموزان جمع آوری و تا قبل از پایان سال توزیع خواهد شد.
غلامی با بیان این مطلب که مبالغ جمع آوری شده توسط هر مدرسه 
، برای دانش آموزان نیازمند همان مدرسه هزینه می شود افزود: مبلغ 
جمع آوری شده در مدارس برخوردار به دانش آموزان نیازمند و 

تحت حمایت امداد مدارس کم برخوردار اهدا می شود.
وی با بیان این که سال گذشته در استان حدود ۱۰۰ میلیارد تومان 
در جشن نیکوکاری جمع آوری شد اضافه کرد:پیش بینی می شود 
امســال ۱۵۰ میلیارد تومان در جشــن نیکوکاری توسط مراکز 

نیکوکاری، مدارس و مجموعه امداد جمع آوری شود.

 مدیر عامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛
گازرسانی به ۵۲ واحد گلخانه ای در همدان

همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت گاز 
استان همدان گفت:در راستاي جهاد خدمت رساني امسال در استان 

همدان۵۲ واحد گلخانه اي گازرساني شده اند.
محمد صادق محبی نظر اظهار داشت: بیش از ۵۰۹ واحد گلخانه ای 
در سطح استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند که گازرسانی 

به۵۲ گلخانه در یک سال اخیر انجام شده است.
وی عنوان کرد: در حال حاضر بیش ۴۳۵واحد کشاورزی و دام و 
طیور در سطح استان، مشترک گاز طبیعی هستند که از این ۵۰۹واحد 
مربوط به گلخانه های استان می شود. این مقام مسئول، گازرسانی 
به واحدهای گلخانه ای را از اولویت های مهم گازرسانی در استان 
معرفی کرد و ادامه داد: باتوجه به تاکید موکد بر تغییر الگوی کشت و 
توسعه گلخانه ها در استان همدان، در شرکت گاز استان نیز یکی از 
مهم ترین اولویت ها در راستای خدمت رسانی به واحدهای گلخانه 

ای تسریع در روند گازرسانی به این واحدها تعریف شده است.

اخبار

 ایــلام - حســن بیگــی خبرنــگار 
اقتصادسرآمد؛مدیرکل راهداری و حمل 
ونقل جاده ای ایلام گفت: طی ۱۱ ماه سالجاری بیش 
از ۲۹ هزار تابلو و علائم اخطــاری و انتظامی در جاده 

های استان نصب شده است. سیدزاهدین چشمه خاور 
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جــاده ای ایلام اظهار 
کرد: نصب تابلو و علائم ایمنی در راســتای افزایش 
ضریب ایمنی راه ها و ارتقا ایمنی جاده های ارتباطی و 

همچنین کاهش تصادفات جاده ای تاثیر بسزایی دارد . 
وی بازسازی و نوسازی تابلوهای قدیمی و فرسوده را 
از جمله دیگر اقدامات این بخش عنوان کرد و افزود: در 
راستای صرفه جویی بیشتر با کمک راهداری شهرستان ها 
بیش از ۷ هزار و ۷۲۰ عدد انواع تابلو فرسوده در استان 
بازسازی، رنگ آمیزی و در محورها نصب شده است. 
چشمه خاور با بیان اینکه نصب تابلوهای ترافیکی از 
اهمیت بالایی برخوردار هستند خاطرنشان کرد : این 
علائم شامل تابلو های اخطاری ، اطلاعاتی ، مسیر نما 
، انتظامی و … بوده است. وی عنوان کرد: تابلو و علائم 
ایمنی با اعلام دستورات انتظامی، هشدار، پیش آگاهی و 
هدایت مسیر به رانندگان، نقش بسزایی در ارتقای ایمنی 
جاده های ارتباطی در سطح محورهای مواصلاتی استان 
تاثیر دارد. مدیرکل راهداری و حمــل ونقل جاده ای 
تصریح کرد از اول سال جاری تاکنون ۳ هزار و۱۷۴ متر 
مربع تابلو اطلاعاتی درمحورهای استان تعمیرویا نصب 
شده است مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام 
گفت: عملیات خط کشی پنج هزار و ۱۰۱ کیلومتر از راه 
های ارتباطی این استان در سال جاری اجرا شده است. 

سیدزاهدین چشمه خاور اظهار داشت: خط کشی راه ها 
که از مقرون به صرفه ترین نوع علائم ایمنی محسوب می 
شود، بطور مستقیم در دید راننده قرار گرفته و با وی یک 
حس نزدیک و متقابل برقرار می کند. وی ادامه داد: در این 
راستا به منظور افزایش ایمنی راهها، هدایت وسایل نقلیه 
و آگاهی دادن به کاربران راه بویژه در شب با دید محدود، 
تفکیک باندهای رفت و برگشــت در نقاط بدون جدا 
کننده وسط و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی 
عملیات خط کشی راههای ارتباطی زیرپوشش را به طور 
ویژه انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ایلام با اشاره به اقدامات این اداره کل در سال 
جاری یادآور شد: ۲۰۲ کیلومتر انواع روکش آسفالت، ۷ 
هزار و ۴۶۲ تن لکه گیری، ۲۲۰کیلومتر درزگیری از جمله 
اقدامات این اداره کل بوده است. چشمه خاور با اشاره به 
دیگر اقدامات انجام شده این اداره کل در سال جاری بیان 
کرد:  علاوه بر خط کشــی راه ها، نگهداری ۱۷۴ چراغ 
چشمک زن و ۹ برج نوری، ۶۶ کیلومتر شیب شیروانی 
و آزاد سازی حریم ۷۰۴ هزار متر مربع  از دیگر اقدامات 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام بوده است

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری:

اصفهان رکوردار تصفیه آب از پساب 
شهری در کشور است

اصفهان -ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل ســازمان پارک ها و فضای ســبز شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: در بین مناطق پانزده گانه، منطقه هشت و منطقه 
۱۱ با ســرانه هفت مترمربع برای هر نفر کمترین میزان سرانه فضای 

سبز را دارند.
وی با بیان اینکه طی یک دهه خشکسالی نتوانسته ایم تمام میزان مورد 
نیاز آب خود را برای آبیاری فضای سبز تأمین کنیم، گفت: بر اساس 
قانون، وزارت نیرو موظف به تأمین آب برای فضای سبز شهر است، 
اما شهرداری اصفهان طی سال های گذشته از جیب مردم، ۲۷ میلیون 
مترمکعب برداشــت از آب زیر زمینی و ۶۰۰ لیتر بــر ثانیه حقابه از 

زاینده رود را خریداری کرده است.
عرفان منش با بیان اینکه میزان آب مورد نیاز فضای سبز شهری اصفهان 
۶۰ میلیون مترمکعب در سال است، افزود: در بهترین حالت ممکن در 
شرایط حاضر فقط ۲۷ میلیون مترمکعب آب برای فضای سبز داریم که 
از این میزان هشت میلیون مترمکعب نیز از پساب فاضلاب است که 
از تصفیه خانه آب و فاضلاب توسط شهرداری خریداری شده است.

وی اظهار کرد: در این راســتا ۱۴۰ لیتر بر ثانیه پساب از تصفیه خانه 
سپاهان شهر خریداری کرده ایم که در بهترین حالت تنها ۸۰ لیتر در ثانیه 
پساب تحویل گرفته ایم و از تصفیه خانه شاهین شهر نیز ۵۰ لیتر بر ثانیه 

پساب تصفیه شده تحویل می گیریم.
عرفان منش توضیح داد: حدود هزار هکتار فضای سبز شرق اصفهان 
را از طریق تصفیه خانه سپاهان شــهر آبیاری می کنیم، به نوعی شهر 
اصفهان رکوردار تصفیه آب از پساب شهری برای آبیاری فضای سبز 

در کشور است.
وی افزود: حدود ۶۰ درصد از وســعت فضای سبز شهری با آبیاری 
قطره ای آبیاری می شود و مابقی آبیاری به صورت غرقابی یا روش های 
دیگر صورت می گیرد، البته روش غرقابی فقط برای درختان کهن سال 
شهر صورت می گیرد، چراکه ریشه آنها برای ادامه حیات به این روش 

عادت کرده اند.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان تاکید کرد: 
در آبیاری غرقابی مناطق قدیمی شهر به دلیل سن بالای درختان ناچار 
به استفاده از این روش هستیم، سن بالای درخت از نظر ما درختانی 
با عمر بالای ۳۰ سال است که عمدتاً در منطقه یک و سه شهر اصفهان 

شاهد چنین درختانی هستیم.

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:

 آغاز رزمایش نظارت بر بازار نوروز
 و رمضان در البرز

 کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیــرکل صنعت، 
معدن و تجارت البرز گفت: مردم  در صورت مواجهه 
با هرگونه تخلفی در زمینه اصناف از طریق سامانه الکترونیکی و یا 
تلفن گویای ۱۲۴ شکایات خود را منعکس نمایند تا در سریعترین 

زمان به موارد رسیدگی شود.
رامین ربیعی در حاشــیه رزمایش نظارت بر بازار شب عید و ماه 
مبارک رمضان اظهار کرد: ۱۲ دســتگاه نظارتی اســتان از جمله 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز، نیروی انتظامی، 
جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی، اســتاندارد، دانشگاه علوم 
پزشکی، دامپزشکی، اتاق اصناف و...، هم در مرکز استان و همچنین 
شهرســتان ها در طرح نظارتی ویژه نوروز و مــاه مبارک رمضان 

مشارکت خواهند کرد.
وی ادامه داد: طرح ویژه نظارتی به مدت ۴۵ روز، با حضور ۱۴۰ 
بازرس در مرکز استان و فعالیت تعداد ۱۰۰ بازرس در شهرستان 

های استان البرز تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.
مدیرکل صمت البرز بیان کرد: هم استانی ها مطمئن باشند در قالب 
طرح نظارتی ایام پیش روی تمامی نقاط اســتان و شهرستان کرج 

مورد هدف خواهد بود و حتما روند بازرسی ها تشدید می شود.
 ربیعی تاکید کرد: ما امیدواریم با همراهی همه کســبه عزیز حجم 
تخلفات صنفی در ایام پیش رو به کمترین میزان خود برسد، با این 
حال مردم  در صورت مواجهه با هرگونه تخلفی از طریق ســامانه 
الکترونیکی و یا تلفن گویای ۱۲۴ شکایات خود را منعکس نمایند 

تا در سریعترین زمان به موارد رسیدگی شود.
 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: تمامی اکیپ 
های بازرســی صبح و عصر فعال خواهند بود و ســعی می شود 
برابر قانون با متخلفان برخورد سختگیرانه تری شود تا در شرایط 
فعلی کشــور حقوق مصرف کنندگان بیش از پیش مورد حمایت 

قرار گیرد.
 ربیعی تصریح کرد: با توجه به افزایش قابــل توجه میزان جرایم 
تخلفات صنفی، اولویت نخست ما راهنمایی همه عزیزان به سمت 
رعایت قانون و عرضه اقلام کالایی به قیمت های مصوب است در 
غیر این صورت حتما ملاحظات قانونی بدون کوچکترین اغماضی 

اعمال خواهد شد.
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مدیرکل منابع طبیعی کرمانشاه در جشن درختکاری:

حفاظت از منابع طبیعی باید به یک 
فرهنگ تبدیل شود

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد- جشــن 
درختکاری با غــرس ۲۰۰ نهــال در محوطه مجتمع 

بیمارستانی امام رضا)ع( کرمانشاه برگزار شد.
انشاءالله کولانی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه، 
در این مراسم، با بیان اینکه استان کرمانشــاه قریب ۵۲۸ هزار هکتار 
جنگل دارد، گفت: هر هکتار جنگل ســالانه ۶۸.۵ تن گردوغبار را 
جذب می کند، لذا جنگل ها می توانند نقش مهمی در مقابله با پدیده 

ریزگردها داشته باشند.
کولانی افزود: هر هکتار جنگل بین ۵۰۰ تا دو هزار مترمکعب آب را 
جذب می کند و در عین حال سالانه ۲.۵ تن معادل سهمیه اکسیژن ۱۰ 

نفر در سال را تولید می کند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه با بیان اینکه استان 
کرمانشاه همچنین ۱.۲ میلیون هکتار مرتع دارد، گفت: مراتع استان ۵۲ 
هزار بهره بردار دارند که سالانه ۱۳۰۰ میلیارد تومان درآمدزایی از قبِلَ 

تولید علوفه در مراتع استان عایدشان می شود.
کولانی در ادامه گونه غالب جنگل های استان کرمانشاه را بلوط دانست 
و با بیان اینکه درختان بلوط یادگاران و میراث ماندگاری است که از 
گذشتگان به دست ما رسیده، گفت: باید حفاظت از منابع طبیعی را به 
یک فرهنگ تبدیل کنیم و با حفاظت از این منابع خدادادی آنها را به 

دست آیندگان برسانیم.
وی در ادامه اشاره ای هم به به برنامه های استان کرمانشاه در هفته منابع 
طبیعی امسال داشت و گفت: امسال در هفته منابع طبیعی ۳۰۰ هزار 
اصله نهال در اســتان غرس و ۱.۲ میلیون اصله نهال در نهالستانهای 

استان تولید خواهد شد.
وی افزود: امروز هم در نخستین روز از هفته درختکاری ۲۰۰ اصله 
نهال به صورت نمادین در محوطه مجتمع بیمارستان امام رضا)ع( شهر 

کرمانشاه کاشته می شود.
 ابراهیم رحیمی زنگنه سرپرست فرمانداری کرمانشاه نیز در آیین روز 
درختکاری در کرمانشاه با بیان اینکه توسعه پایدار بدون توجه به منابع 
طبیعی اتفاق نمی افتد، گفت: باید درختــکاری را به یک فرهنگ در 

جامعه تبدیل کنیم.
 وی تاکید کرد: ما دخالت بی جا در طبیعت کرده و با رفتار خود نظم 
طبیعت را بر هم زده ایم، لذا باید با کاشــت نهال طبیعت را در احیای 

خود یاری دهیم.
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